

# **Weldan 2002 ApS**

**Granlyet 8, 3540 Lyngø**

**CVR-nr. 26 50 54 37**

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

---

**Henrik Nyborg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Weldan 2002 ApS Granlyet 8 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 50 54 37 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
<b>Direktion</b>	Henrik Nyborg
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Evald A. Nyborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af produktion af avancerede maskiner til forarbejdning indenfor plastindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.140 t.kr. mod 3.416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -965 t.kr. mod -1.549 t.kr. sidste år. Årsagen til årets underskud er, at selskabet ikke har realiseret tilstrækkelige ordrer i regnskabsåret. Dette anses ikke for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har pr. 30/4 2018 tabt egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der skal derfor tilføres kapital til selskabet for at opretholde driften.

Der arbejdes i skrivende stund på flere finansielle løsninger, men forhandlinger herom er indtil videre endt uden resultat. Den fortsatte drift er meget afhængig af, at der kan opnås aftaler om finansiell understøttelse af selskabets drift, således at ordrer kan produceres og leveres.

Der er en mængde seriøse forespørgsler fra forskellige kunder, der giver forsigtig optimisme, hvorfor driften fortsat holdes i gang, men vurderes nøje.

På baggrund af den vigende ordreindgang efter statusdagen forventer selskabet også et negativt resultat for 2018/19.

Ledelsen anser det for sandsynligt, at de nødvendige ordrer vil blive hjemtaget. Dette sammenholdt med de afgivne tilbagetrædelseserklæringer medfører, at årsregnskabet i overensstemmelse hermed udarbejdes under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	4.140.096	3.415.953
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	76.294	14.414
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.408.519	-1.164.801
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.001.814</u>	<u>-1.011.129</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.806.057</b>	<b>1.254.437</b>
2 Personaleomkostninger	-2.557.050	-2.446.157
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.217</u>	<u>-111.873</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-851.210</b>	<b>-1.303.593</b>
Andre finansielle indtægter	1.654	2.744
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-115.686</u>	<u>-248.109</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-965.242</b>	<b>-1.548.958</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-965.242</b>	<b>-1.548.958</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-965.242</u></b>	<b><u>-1.548.958</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-965.242</u>	<u>-1.548.958</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-965.242</u></b>	<b><u>-1.548.958</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Produktionsanlæg og maskiner	2.542	61.970
5 Indretning lejede lokaler	3.248	44.037
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.790</u>	<u>106.007</u>
Andre tilgodehavender	546.012	546.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.012</u>	<u>546.012</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>551.802</u></b>	<b><u>652.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	207.000	130.706
Varebeholdninger i alt	<u>207.000</u>	<u>130.706</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.616	211.922
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.062.682	0
Andre tilgodehavender	46.059	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.231.357</u>	<u>211.922</u>
Likvide beholdninger	3.113	6.614
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.441.470</u></b>	<b><u>349.242</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.993.272</u></b>	<b><u>1.001.261</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-2.021.882	-1.056.640
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.821.882</b>	<b>-856.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	935.914	74.485
Anden gæld	712.835	507.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.648.749</u>	<u>582.444</u>
Gæld til pengeinstitutter	529.458	515.347
Modtagne forudbetalinger fra kunder	597.300	101.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.998	243.868
Anden gæld	813.649	414.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.166.405</u>	<u>1.275.457</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.815.154</b>	<b>1.857.901</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.993.272</b>	<b>1.001.261</b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2016	200.000	-3.007.682	-2.807.682
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.548.958	-1.548.958
Tilskud fra moderselskab	0	3.500.000	3.500.000
Egenkapital 1. maj 2017	200.000	-1.056.640	-856.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	-965.242	-965.242
	<b>200.000</b>	<b>-2.021.882</b>	<b>-1.821.882</b>



## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har pr. 30/4 2018 tabt egenkapitalen, og der kan derfor være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der skal derfor tilføres kapital til selskabet for at opretholde driften.		
Der arbejdes i skrivende stund på flere finansielle løsninger, men forhandlinger herom er indtil videre endt uden resultat. Den fortsatte drift er meget afhængig af, at der kan opnås aftaler om finansiell understøttelse af selskabets drift, således at ordrer kan produceres og leveres.		
Der er en mængde seriøse forespørgsler fra forskellige kunder, der giver forsigtig optimisme, hvorfor driften fortsat holdes i gang, men vurderes nøje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.346.289	2.235.427
Pensioner	163.098	160.841
Andre omkostninger til social sikring	34.909	36.858
Personaleomkostninger i øvrigt	12.754	13.031
	<b>2.557.050</b>	<b>2.446.157</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	40.789	40.779
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	59.428	70.095
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	999
	<b>100.217</b>	<b>111.873</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.429	199.027
Andre finansielle omkostninger	82.257	49.082
	<b>115.686</b>	<b>248.109</b>

## Noter

---

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris primo	1.108.284	203.893
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.108.284</b>	<b>203.893</b>
Af- og nedskrivninger primo	1.046.314	159.856
Årets nedskrivninger	59.428	40.789
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>1.105.742</b>	<b>200.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.542</b>	<b>3.248</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	967 t.kr.
Driftsmidler og inventar	6 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 420 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evald A. Nyborg Holding ApS, CVR-nr. 71165310 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 59 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.